2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2011 г.                                                                             № 2342
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери
от 22.09.2009 № 2655 «Об антитеррористической комиссии администрации

города Твери»
         В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в приложение № 3, утверждённое постановлением Главы администрации города Твери от 22.09.2009 № 2655 «Об антитеррористической комиссии администрации города Твери», следующие изменения:

         - исключить из состава антитеррористической комиссии администрации города Твери Елизарова Анатолия Владимировича, первого заместителя начальника Главного управления МЧС России по Тверской области (по согласованию);
         - включить в состав антитеррористической комиссии администрации города Твери Салыка Максима Эдуардовича, начальника ОФПС – 13 города Твери (по согласованию).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации города                                                                          В.М. Толоко